• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1 .Внести зміни до п.5.1 Договору та викласти його
в наступній редакції :
«п.5.1 ..Загальна ціна (сума) цього Договору
становить 964 484 грн. 81 коп. (дев'ятсот шістдесят
чотири тисячі чотириста вісімдесят чотири грн 81
коп. )., в т.ч. ПДВ - 160 747 грн 47 коп. у тому числі:
- 5.1.1. . за рахунок коштів місцевого бюджету 964
484 гри. 81 коп. (дев'ятсот шістдесят чотири тисячі
чотириста вісімдесят чотири грн 81 коп. )., в т.ч.
ПДВ - 160 747 грн 47 коп. у тому числі.